
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 29/06/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2015, n. 375
 
Nomina del Segretario Generale della Giunta Regionale.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:
 
Visto l’art. 41, comma 5 dello Statuto della Regione Puglia.
 
Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n.7.
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 161 del 22/2/2008.
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 213 del 3/3/2010.
 
Attesa la mancanza di titolarità nell’incarico di Segretario Generale della Giunta regionale;
 
Al fine di assicurare il regolare funzionamento delle attività amministrative nell’importante fase di avvio
della nuova legislatura regionale;
 
Nelle more della definizione dell’intero assetto organizzativo regionale
 
 
DECRETA
 
Art. 1
1. È conferito l’incarico di Segretario generale della Giunta Regionale al dott. Bernardo Notarangelo,
dirigente regionale, a far data dalla pubblicazione del presente decreto.
2. Al dott. Bernardo Notarangelo sono confermati, ad interim, gli incarichi già conferiti con precedenti
atti.
3. Fino alla definizione del nuovo assetto organizzativo regionale rimane inalterata la struttura del
Segretariato prevista dall’art. 5 del DPGR n. 213 del 3 marzo 2010.
 
Art. 2
1. Il presente decreto sarà notificato al Servizio Personale ed organizzazione per i conseguenti
adempimenti di competenza.
2. Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 29 giugno 2015

1



 
MICHELE EMILIANO
 
_________________________

2


